
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15 in 8/18) in 19. 
člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 30. redni seji dne 19.4.2018 sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
Osnovni šoli Dobravlje se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki iz 
leta 2017 in iz preteklih let, kot je predlagano in specificirano v predlogu o porabi presežka, ki 
je priloga tega sklepa. 
 
 
Številka: 41032- 20/2016 
Datum:  19.4.2018 

 
ŽUPAN 

Tadej BEOČANIN      
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Številka: 410-0004/2018-3 
Datum: 21. 2. 2018 
 
 
ZADEVA: PREDLOG RAZPOREDITVE UGOTOVLJENEGA POSLOVNEGA IZIDA – PRESEŽKA 
PRIHODKOV NAD ODHODKI IZ LETA 2017 IN IZ PRETEKLIH LET 
 
 
Na Osnovni šoli Dobravlje je vzpostavljeno redno spremljanje in nadzor uresničevanja finančnega načrta ter 
namenske rabe sredstev. Prizadevamo si za pozitivni poslovni izid ob koncu leta, nemogoče pa je natančno 
predvideti kakšen bo le-ta, ker obseg prihodkov in odhodkov presega dva milijona €. Nekateri računi za preteklo 
leto prihajajo še v januarju in tudi februarju. Šola potrebuje nekaj denarja na računu, saj lahko kadarkoli pride do 
nepredvidenih izdatkov.  

 
1. Skupni presežek po odbitku davka od odhodkov pravnih oseb je v letu 2017 znašal 33.247,63 €, od tega 
26.185,05 € na javni službi, 7.062,58  € pa na tržni dejavnosti. 
 
a) Predlagamo, da se presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2017 iz javne službe porabi za: 
nabavo opreme 

− nabava novega kotla za kuhinjo v Dobravljah 9.156,10 EUR  z DDV 
− izdelava brezžičnega omrežja v sklopu projekta ARNES SIO 2020 (12.651,08 EUR ) 
− nabava čistilnega stroja za Dom krajanov Črniče (predvideno in odobreno že v sklopu Letnega poročila 

za leto 2016, vendar neizvedeno, ker so se pojavili drugi nepredvideni stroški in nismo želeli ostati brez 
sredstev) 

 
b) Iz tržne dejavnosti se presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2017 porabi za: 

− plačilo delovne uspešnosti iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu v dovoljenem obsegu delavcem v 
administrativno računovodski službi in tehničnemu osebju (v skladu z Zakonom o sistemu plač v 
javnem sektorju, Pravilnikom o določitvi obsega sredstev za delovno uspešnost z naslova prodaje blaga 
in storitev na trgu v javnih zavodih s področja izobraževanja znanosti in športa in Uredbo o delovni 
uspešnosti iz naslova prodaje in blaga in storitev na trgu). Priloga tabela: Elementi za določitev 
dovoljenega obsega sredstev za delovno uspešnost iz prodaje blaga in storitev na trgu za leto 2018). 

− nabava ozvočenja za šolske proslave 
− nakup štedilnika za učilnico gospodinjstva (indukcijska plošča, pečica, ogrodje) 
− ostanek za nujne nepredvidene stroške 

 
2. Skupni presežek iz preteklih let znaša 29.160,37 €, od tega 17.934,48 € iz javne službe in 11.225,89 iz tržne 
dejavnosti. 
 
a) Predlagamo, da se presežek iz preteklih let iz javne službe porabi za  

− izdelava in montaža hladilne komore za kuhinjo (17.530,60 EUR z DDV) 
− nujne nepredvidene stroške do katerih pride zaradi nepričakovanih okvar opreme ali novonastalih 

potreb po opremi oziroma nujnih vzdrževalnih del. 
 
b) Presežek iz preteklih let iz tržne dejavnosti pa se porabi za: 

− nabavo treh klimatskih naprav za podružnico Skrilje, Črniče in matično šolo v Dobravljah. (predvideno 
in odobreno že v sklopu Letnega poročila za leto 2016, vendar neizvedeno, ker so se pojavili drugi 
nepredvideni stroški in nismo želeli ostati brez sredstev) 

− nabavo pokritega peskovnika za podružnico Črniče (predvideno in odobreno že v sklopu Letnega 
poročila za leto 2016, vendar neizvedeno, ker so se pojavili drugi nepredvideni stroški in nismo želeli 
ostati brez sredstev) 

− računalniške programe za računovodstvo (glavna knjiga, delovodnik in kadrovska evidenca). 
 
 
          Mirjam Kalin, 
          ravnateljica 
 
 
 
 


